[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

17.05.2016 № 65-РСД
О мерах по своевременному обеспечению мероприятий, связанных с исполнением полномочий органами местного самоуправления муниципального округа Лианозово
В соответствии с частью 1 статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 27 Закона города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в целях своевременного обеспечения мероприятий, связанных с исполнением полномочий органами местного самоуправления муниципального округа Лианозово

 Совет депутатов решил:

1. Предоставить право главе муниципального округа Лианозово в 2016 году проводить изменения сметы доходов и расходов (передвижение финансовых средств) муниципального округа Лианозово с последующим утверждением Советом депутатов муниципального округа Лианозово.

2. Предоставить право главе муниципального округа Лианозово в 2016 году направлять средства экономии, полученные при размещении муниципального заказа, на проведение мероприятий на текущие расходы муниципального округа Лианозово с последующим утверждением Советом депутатов муниципального округа Лианозово.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.
Глава муниципального
округа Лианозово

                    М.И. Журкова